
 
Сумська обласна рада 

Департамент освіти і науки  
Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 
 
                                                        НАКАЗ 
02.09.2020                          м. Суми                                № 114-ОД 
 
 
Про внесення змін до наказу 
від 17.03.2016 № 34-ОД 
 

У зв'язку з кадровими змінами та відповідно до пункту 3.4. положення           
про науково-дослідну лабораторію з проблем медіаосвіти та медіа грамотності 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити склад науково-дослідної лабораторії з проблем      
медіаосвіти та медіа грамотності згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Ректор Юрій НІКІТІН 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Додаток  
до наказу СОІППО  
від 02.09.2020 № 114-ОД 

  
 

Склад науково – дослідної лабораторії 
 Сумського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти 

 з проблем медіаосвіти та медіаграмотності 
 
 

1. Петрова Лариса Григорівна – науковий керівник лабораторії, к.т.н.,        

доцент, завідувач кафедри освітніх та інформаційних технологій 

2. Шаванов Сергій Валентинович – член лабораторії, к.пс.н.,старший       

викладач кафедри психології 

3. Лобода Вікторія Володимирівна – член лабораторії, викладач кафедри        

теорії і методики змісту освіти 

4. Ковтун Єлизавета Федорівна – член лабораторії, старший викладач        

кафедри теорії і методики змісту освіти 

5. Цимерман Ірина Леонідівна – член лабораторії, старший викладач        

кафедри теорії і методики змісту освіти 

6. Шевченко Тетяна Олександрівна – член лабораторії, старший викладач        

кафедри освітніх та інформаційних технологій 

7. Захаров М.М. – член лабораторії, к.т.н., доцент кафедри освітніх та          

інформаційних технологій 

8. Подліняєва О.О. – член лабораторії, к.п.н., доцент кафедри освітніх та          

інформаційних технологій 

9. Посна Людмила Василівна – член лабораторії, викладач кафедри        

освітніх та інформаційних технологій 

10. Наконечна Людмила Миколаївна – член лабораторії, викладач        

кафедри освітніх та інформаційних технологій 
 

   


